
Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

РЕШЕНИЕ 

 

16 сентября 2019 г.               № 104/2 

 

О регистрации депутата Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва по Чуйковскому одномандатному 

избирательному округу № 8 

 

В соответствии со статьей 92, 100 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан, на основании протокола территориальной (окружной) 

избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному 

избирательному округу территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района города Казани Республики Татарстан решила: 

1. Зарегистрировать Хасанова Рустема Ринатовича, депутата 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, избранного 

по Чуйковскому одномандатному избирательному округу № 8.  

2. Выдать зарегистрированному депутату Государственного Совета 

Республики Татарстан шестого созыва удостоверение об избрании.  

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района города Казани 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан              ___________ Малышева О.К. 
                              подпись        инициалы, фамилия 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан              ____________      Пенькова М.А. 
                              подпись                             инициалы, фамилия

 


